Администрация муниципального образования город Краснодар
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 75

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СТЕПАНА БРЕУСА
Российская Федерация350916,  город Краснодар,  станица Елизаветинская,

улица им. Ленина, 280        тел./факс (8612)29-13-08
E-mail: school75@kubannet.ru

ПРИКАЗ

От    11.05. 2021г.                                                                                          № 250-О

На основании результатов выборов в Управляющий совет МАОУ СОШ № 75
среди родителей на классных родительских собраниях и заседаниях
Управляющего Совета (протокол №8/1 от 11.05.2021)

ПРИКАЗЫВАЮ:
 Изменить состав Управляющего Совета.

1.Чекемес И.О.-Директор МАОУ СОШ №75
2.Стоцкая А.В.-Член родительского комитета
3.Русских О.Б.- Член родительского комитета
4.Головина С.Н.- Член родительского комитета
5.Мамонтова С.Н.- Член родительского комитета
6.Желтонога  И.И.-Учитель русского языка
7.Посненко Л.Ф.-Учитель математики
8.Агаян Л.А.-Учитель истории

Председатель УС:    Пистун Т.И.
Секретарь УС:           Баранова О.Н.

 Директор МАОУ СОШ № 75                                                 И.О.Чекемес

Приложение № 1
к приказу № 250-О  от 11.05.2021г.

         Список членов Управляющего Совета МАОУ СОШ №75:

1.Чекемес И.О.-Директор МАОУ СОШ №75
2.Стоцкая А.В.-Член родительского комитета
3.Русских О.Б.- Член родительского комитета
4.Головина С.Н.- Член родительского комитета
5.Мамонтова С.Н.- Член родительского комитета
6.Белкина С.М.-Учитель математики языка
7.Орлова Н.А.-Учитель русского языка
8.Агаян Л.А.-Учитель истории

Председатель УС:    Пистун Т.И.
Секретарь УС:           Баранова О.Н.

 Директор МАОУ СОШ № 75                                                 И.О.Чекемес

		2021-11-17T10:37:08+0300
	Чекемес Ирина Олеговна